בית משפט השלום בירושלים

19 נובמבר 2014

ת"פ 9140-02-14 מדינת ישראל נ' אבוטבול

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

דניאל שלמון אבוטבול

גזר דין

רקע

1. ביום 28.4.2014 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) אשר יוחסה לו בכתב-אישום מתוקן.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 6.12.2012 בסמוך לשעה 02:10, הגיעו צוות שוטרים וצוות כיבוי אש לבית החייל בירושלים לצורך מעצר עריק. הנאשם חסם את דרכו של צוות הכיבוי, הפריע לו לפרוץ לחדרו של העריק, וסירב לבקשותיו של אחד השוטרים לעזוב את המקום.

המאשימה תעביר למזכירות בהקדם את פרטי השוטר על-מנת שהכסף יוכל לעבור לידי.

ד. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות נגד שוטרים.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ה, 19 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.